[image: image1.png]

 MERGEFIELD 文件字号

关于召开浦江县教育资源公共服务平台应用推广会的通知
各中小学：
为深入推进我县中小学教育信息化发展，积极探索教育信息化管理和优质教育资源建设工作，利用教育资源公共服务平台做好网络空间和网络社区建设，决定召开一次资源平台应用现场推广会。具体通知如下：

一、会议时间：2017年11月3日（周五） 下午1:00—4:30

二、活动地点：杭坪镇中心小学

三、参加对象：各校分管校长和网络空间建设负责人各一名

四、会议内容

1.参观体验杭坪镇中心小学网络空间和网络社区建设情况。

2.杭坪中心小学校长楼基洪经验介绍：以技术促进教师成长，让平台彰显学校特色。

3.领导讲话

五、注意事项

1.请各学校参与活动的老师注意途中安全。

2.尽量拼车前往，并听从学校引导人员的停车安排。

浦江县教育技术中心
2017年10月30日

浦江县教育技术中心                           2017年10月30日印发
浦江县教育技术中心文件

— 2 —